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
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Boligen har integrert garasje på cirka 24 kvm. med utvendig adkomst.
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Forsikringsselskap
KLP

Polisenummer
34716420

Radonmåling
Fra og med 1. januar 2014 må alle som leier ut bolig ha gjennomført radonmåling av 
boligen og kunne fremvise dokumentasjon på at radonnivåene er forsvarlig. Kravet 
gjelder alle typer utleieboliger, både de som leies ut av det offentlige, virksomheter og 
private, inkludert leiligheter og hybler i tilknytning til egen bolig. Også institusjoner o.l. 
omfattes dersom beboerne betaler leie.

Diverse
Tekniske installasjoner
‑ TV‑tuner følger ikke med objektet, da det følger abonnementet til eier.
‑ Vannrør av pex (rør‑i‑rør), flexislange, kobber og plastbelagt kobber. Blanding av nyere 
og eldre vannrør.
‑ Avløpsrør av plast. Blanding av nyere og eldre avløpsrør.
‑ Varmtvannsbereder på 200 liter fra byggeår.
‑ Sikringsskap med automatsikringer. El‑kontroll foretatt i 2023.

Kun integrerte hvitevarer medfølger handelen. Se forøvrig vedlagte løsøreliste.

Energi
Oppvarming
Det er ildsted i begge etasjer. Varmekabler i alle rom i underetasje med unntak av 
boder. Varmekabler i entré/​​gang, hall, på bad og kjøkken i 1. etasje. Forøvrig elektrisk 
oppvarming.

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 550 000
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Kommunale avgifter
Kr 18 669

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt 
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i 
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 7 189

Eiendomsskatt år
2023

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 7189 Det gjøres oppmerksom på at det 
kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av 
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 070 465

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 3 853 672

Formuesverdi sekundær år
2021

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 203, bruksnummer 254 i Fredrikstad kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3004/​​203/​​254:
15.11.1984 ‑ Dokumentnr: 11606 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 99 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 250 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
LEIEN KAN REGULERES 
BESTEMMELSER OM INNLØSNINGSRETT 
BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE 

15.11.1984 ‑ Dokumentnr: 11606 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Festetid: 99 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 250 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
LEIEN KAN REGULERES 
BESTEMMELSER OM INNLØSNINGSRETT 
BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE 

24.10.1984 ‑ Dokumentnr: 10618 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0106 Gnr:203 Bnr:57 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1813243 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:203 Bnr:254 

04.11.1996 ‑ Dokumentnr: 11847 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3004 Gnr:203 Bnr:22 

18.03.2016 ‑ Dokumentnr: 262205 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3004 Gnr:203 Bnr:85 
Rettighet hefter i: Knr:3004 Gnr:203 Bnr:645 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest på eiendommen, men midlertidig brukstillatelse datert 
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